» » 28 Ad quosdam Brasiliae sacros praesules limina Apostolo
rum visitantes 646 

» Nov. 11 Ad quosdam Argentinae episcopos 654 
» » 14 Ad eos qui plenario coetui Congregationis de Institutione 

Catholica interfuerunt 659 
» » 17 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii ad Unitatem 

Christianorum fovendam interfuerunt 664 
» » 20 Ad sodales Pontificiae Academiae pro Vita . . . . 668 
» » 25 Ad quosdam Indiae episcopos 696 
» » 26 Ineunte peculiari coetu Synodi Episcoporum pro Libano . 702 
» » 30 Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Clericis in

terfuerunt 705 
» Dec. 13 Ad quosdam Indiae sacros praesules 710 
» » 14 Exeunte coetu Synodi Episcoporum pro Libano . . . 715 
» » 22 Ad patres cardinales et Romanae Curiae praelatos habita . 754 

1996 Ian. 8 Ad episcopos Syros-Malabarenses Indiae in Synodo con
gregatos habita 760 

» » 13 Ad Oratores nationum habita 763 
» » 18 Ad episcopos Syros-Malabarenses et Syros-Malankarenses 

Indiae in visitatione sacrorum liminum . . . . 770 
» » 22 Ad Romanae Rotae iudices habita 773 
» » 29 Ad quosdam Brasiliae episcopos limina Apostolorum visi

tantes 777 
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1996 Febr. 16 Ad sodales Comitatus ad Iubilaeum anni MM parandum, 
coram admissos 799 

» » 20 Ad Tanzaniae episcopos limina Apostolorum visitantes . 805 
» Mart. 7 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii de Communi

cationibus Socialibus interfuerunt 811 
» » 8 Ad Maliae episcopos limina sacra visitantes . . . 814 
» » 22 Ad sodales Pontificiae Academiae Socialium Scientiarum 

coram admissos 818 
» » 26 Ad Coreae sacros praesules in visitatione liminum Aposto

lorum 822 
» Apr. 14 Tuneti ad episcopos congregatos habita 844 
» » 16 Ad Lesothi episcopos in visitatione sacrorum liminum . . 848 
» » 22 Ad Boliviae episcopos limina Apostolorum visitantes . . 853 
» » 30 Ad quosdam Colombiae sacros praesules limina Apostolo

rum visitantes 859 
» Maii 3 Ad eos qui plenario coetui Congregationis de Cultu Divino 

et disciplina Sacramentorum interfuerunt coram ad
missos 865 

» » 9 Ad Italiae episcopos habita 869 
» » 11 Ad sodales Pontificalium Operum ad missiones fovendas 

habita 930 
» » » Ad quosdam Colombiae episcopos limina Apostolorum vi

sitantes 933 
» » 24 Ad quosdam iuris peritos coram admissos ; . . . 939 
» » 25 Ad quosdam Colombiae sacros praesules in visitatione sa

crorum liminum . 945 
» Iun. 3 Ad episcopos Indonesiae coram admissos 950 

XII - NUNTII 

1995 Apr. 21 R. D. Rectori generali Societatis Apostolatus Catholici: II 
expleto saeculo ab ortu sancti Vincentii Pallotti . 873